关于2021年全国会计专业技术资格初、高级资格考试

有关事项的通知

各位考生：

2021年初级资格考试将于2021年5月15日至19日，5月22日至23日举行、高级资格考试将于2021年5月15日举行。现将初、高级资格考试有关情况通知如下：

一、报考人员如需查询初、高级资格考试报名信息，请登录“财政部会计资格评价网（http://kzp.mof.gov.cn）”，“报名状态查询”栏目查询报考信息。

二、2021年初、高级资格考试准考证开放打印时间约为5月10日左右，具体考试时间以准考证显示为准。届时将以公告形式公布打印准考证的链接，考生可凭报名时的身份证号码及姓名打印。

三、考生如有报考信息错误需要更正的，请于4月20日—5月10日，持有效证件，到报名地财政局会计科提出更正申请。